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Zgłoszenie wznowienia wykonywania działalności
gospodarczej

Żeby wznowić wykonywanie działalności gospodarczej należy wybrać jeden z trybów postępowania:

Zalogować się do CEIDG, wypełnić wniosek on-line i złożyć go elektronicznie. Warunkiem koniecznym jest posiadanie1.
kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub profilu zaufanego.
Zalogować się do CEIDG, wypełnić wniosek on-line, wydrukować i złożyć w dowolnym urzędzie gminy w Polsce.2.
Wypełnić wniosek on-line, wydrukować i złożyć w dowolnym urzędzie gminy w Polsce (bez logowania się do CEIDG)3.
Pobrać i złożyć wniosek w wersji papierowej w dowolnym urzędzie gminy w Polsce. Pracownik gminy przekształca go4.
na wniosek elektroniczny i przesyła do CEIDG nie później niż w następnym dniu roboczym po dniu wpływu do urzędu
pod warunkiem, że wniosek jest poprawny.
Przesłać  wypełniony  i  podpisany  wniosek  pocztą,  do  dowolnego  urzędu  gminy  w  Polsce,  wraz  z  notarialnym5.
poświadczeniem własnoręczności podpisu złożonego na wniosku.

Wniosek jest wolny od opłat.

Opłata skarbowa za złożenie dokumentu stwierdzającego udzielenie pełnomocnictwa lub prokury albo jego odpisu, wypisu
lub  kopii:  17  PLN  od  każdego  stosunku  pełnomocnictwa.  Opłata  winna  być  wniesiona  najpóźniej  w  dniu  składania
pełnomocnictwa.

Z opłaty zwolnione są pełnomocnictwa udzielane: małżonkowi, wstępnemu, zstępnemu lub rodzeństwu albo gdy mocodawcą
jest podmiot zwolniony od opłaty skarbowej.

Zgłoszenie wznowienia wykonywania działalności dokonywane jest z chwilą umieszczenia danych w CEIDG, nie później niż
następnego dnia roboczego po dniu wpływu do CEIDG pod warunkiem, że wniosek jest poprawny.

Zaświadczenie o wznowieniu działalności gospodarczej w CEIDG dotyczące przedsiębiorców będących osobami fizycznymi w
zakresie jawnych danych, ma formę dokumentu elektronicznego albo wydruku ze strony internetowej CEIDG.

Organy administracji publicznej nie mogą domagać się od przedsiębiorców okazywania, przekazywania lub załączania do
wniosków i innych przedkładanych przed nimi pism, zaświadczeń o wpisie w CEIDG.

CEIDG niezwłocznie przesyła drogą elektroniczną odpowiednie dane zawarte we wniosku o wznowienie działalności  do
CEIDG,  nie  później  niż  w  dniu  roboczym następującym po  dniu  dokonania  wpisu,  do  właściwego  naczelnika  urzędu
skarbowego wskazanego przez przedsiębiorcę Głównego Urzędu Statystycznego, Zakładu Ubezpieczeń Społecznych albo
Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego.
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